FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

SOCIETE de OUTREAU
Sur CHATEAUDUN du 07 juin 2020 Pts EXTR
4 Amateurs - 43 PIGEONS d'UN AN
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom

Local

1 WIDEHEM JACKY
2 CARLIER BRUNO
3 CARLIER BRUNO
4 WIDEHEM JACKY
5 BACQUET JULIEN
6 WIDEHEM JACKY
7 WIDEHEM JACKY
8 WIDEHEM JACKY
9 WIDEHEM JACKY
10 WIDEHEM JACKY
11 CARLIER BRUNO

QUTREAU
AMBLETEUSE
AVMBLETEUSE
OUTREAU
QUTREAU
OUTREAU
QUTREAU
OUTREAU
QUTREAU
OUTREAU
AVBLETEUSE

14/ 23
1/ 9
2
5
1/ 7
4

22
6
3

13
3

Concept eur

N

EMES : 261000 & 313000
LACHES a 08h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

15 juin 2020

Roger

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

027926
278859
278846
027945
279004
027912
027901
027908
027909
027937
278850

19 293061 11.49.19

19 305067 12.06.45
19 2 12.06.48
19 2 11.59.02
19 292497 11.59.52
19 3 12.00.29
19 4 12.03.17
19 5 12.04.03
19 6 12.06.41
19 7 12.07.11
19 3 12.18.18

A0O0
A0O
A0O0
A0O
ROO
A0O
A0O0
A0O
A0O0
A0O
A0O0

01 11.49.18 1278.044
23 12.06.22 1238.234
23 12.06.25 1237.983
01 11.59.01 1226.089
05 11.59.57 1219.005
01 12.00.28 1218.696
01 12.03.16 1204.669
01 12.04.02 1200.885
01 12.06.40 1188.065
01 12.07.10 1185.662
2312.17.55 1182.798



